
 
  

Istituto Comprensivo “Nicola Sole” Senise 
Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° ad indirizzo musicale 

Sedi assoc.:Terranova di P. – Noepoli – Cersosimo – San Costantino A.- Castronuovo S.A 
Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: http://www.icnicolasolesenise.edu.it/ - E-Mail: pzic885007@istruzione.it 
pzic885007@pec.istruzione.it 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05 - Fax 0973/58.41.96 – Presidenza 0973/68.66.39 
 

 
 

Ai componenti della commissione 
Prof. D’Amato Francesco (Presidente); 

DSGA Oliveti Concetta (Componente); 
A.A Gioia Maria Angelica (Componente verbalizzante). 

Agli Atti 
Al Sito web 

Amministrazione trasparente 
 

DECRETO DI NOMINA E CONVOCAZIONE 

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PTOF 2019/2022; 

VISTO il Programma Annuale corrente; 

VISTO l’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016;  

VISTA la determina dirigenziale a contrarre per l’avvio delle procedure di gara aperta per il 

rinnovo del servizio di assicurazione per responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale 

in favore degli alunni e degli operatori assunta a prot. n. 3446 del 24 agosto 2021;  

VISTO il bando di gara aperta per la presentazione delle offerte per l’affidamento del servizio 

assicurativo responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale in favore degli alunni e degli 

operatori triennio settembre 2021/settembre 2024 di cui all’avviso prot. n. 3447 del 24 agosto 

2021; 

VISTA la scadenza del 07.09.2021 alle ore 11,00 per la presentazione delle domande;  

ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato;  

DECRETA 





 
la nomina della Commissione di gara per la valutazione domande formulate dai concorrenti al  

bando di gara aperta per la presentazione delle offerte per l’affidamento del servizio 

assicurativo responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale in favore degli alunni e degli 

operatori triennio settembre 2021/settembre 2024, nelle persone di: 

Prof. D’Amato Francesco (Presidente); 

DSGA Oliveti Concetta (Componente); 

A.A Gioia Maria Angelica (Componente verbalizzante). 

La commissione procederà alla valutazione delle domande in seduta pubblica secondo le 

modalità contenute nel bando e si riunirà nei locali della Presidenza dell’Istituto in data 

08.09.2021 alle ore 11.00. Per la funzione svolta ai membri della Commissione di gara non sarà 

corrisposto alcun compenso. 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Francesco D’Amato 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 


